
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  quattordici del mese di aprile alle ore 12:30, nella
sala delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 5 componenti risultano

Numero 31

Data 14-04-2014

Sommi Mauro Assessore Assente

Colli Silvano Sindaco

Bianchi Gianbattista Vice Sindaco Presente

Presente

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO DI
REALIZZAZIONE DI NUOVA RECINZIONE
PRESSO LA CASA PER L'ANZIANO PROPOSTA DA
AZIENDA SPECIALE PARONA.

Galli Monica Assessore Assente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   2.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

Il Presidente Sig. Colli Silvano nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Ferretti Giuseppe Assessore



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 31
ASSESSORATO PROPONENTE LAVORI PUBBLICI/URBANISTICA/PATRIMONIO

ASSESSORE Bianchi Gianbattista

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI NUOVA
RECINZIONE PRESSO LA CASA PER L'ANZIANO PROPOSTA DA AZIENDA
SPECIALE PARONA.

L A G I U N T A  C O M UN A L E

VISTA la proposta di deliberazione avente il seguente oggetto: “APPROVAZIONE
PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI NUOVA RECINZIONE PRESSO LA CASA
PER L'ANZIANO PROPOSTA DA AZIENDA SPECIALE PARONA.”;

PRESO ATTO che in data 14/04/2014 prot. n. 1837 perveniva lettera da parte della
Azienda Speciale Parona con cui si trasmetteva documentazione progettuale
riguardante l’intervento di realizzazione della nuova recinzione;

DATO ATTO che con la medesima si richiedeva l’approvazione, da parte del
Comune in qualità di proprietario della struttura, del progetto proposto;

VISTA la normativa vigente;

RICHIAMATE le disposizioni di legge e norme regolamentari citate nella suddetta
proposta;

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 22 del 09.02.2006 con la quale è stato
approvato il nuovo piano organizzativo gestionale per l’attribuzione della
responsabilità di gestione dei servizi alle figure professionali apicali presenti
all’interno della pianta organica;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 94 del 16.09.2011 relativa
all’approvazione del nuovo Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 1 del 18.01.2012 relativa alla modifica
del suddetto Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 39 del 23.07.2012 relativa alla modifica
della suindicata delib. della G.C. n. 22 del 09.02.2006;



VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs. n. 267
del 18.8.2000;

VISTO e PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica ed amministrativa
del Responsabile del Servizio tecnico, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000 e s.m.i.;

Con voti tutti favorevoli,

D E L I B E R A

DI APPROVARE il progetto di realizzazione di nuova recinzione presso la
casa per l’Anziano proposta dalla Azienda Speciale Parona;
DI PRECISARE che tale approvazione è finalizzata al riconoscimento
dell’opera da realizzare e non riguarda l’aspetto tecnico progettuale che
rimane in capo al proponente.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 14-04-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Piero Saino



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Silvano Colli F.to Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    07-05-2014     al     22-05-2014

Addì 07-05-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 07-05-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 07-05-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  17-05-2014  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di
inizio della pubblicazione.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa


